
Администрация муниципального образования - 

_________________________________________________ 
(наименование городского округа или поселения) 

 

 

_____________________________ 
(вид акта) 

от _______________________ 

 

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального 

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в 

которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда 

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован 

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и частью 1 статьи 11 Закона Рязанской области от 18.11.2013 

№ 70-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере обеспечения 

своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Рязанской области» 

(в редакции Закона Рязанской области от 18.04.2014 № 20-ОЗ) 

администрация муниципального образования - 

__________________________________________________________________ 
(наименование городского округа или поселения) 

постановляет: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора в отношении следующих многоквартирных домов, собственники 

помещений в которых в срок до 20 мая 2014 года не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не 

был реализован: 

____________________________________________________________; 

___________________________________________________________; 

___________________________________________________________. 
(указать адреса многоквартирных домов в соответствии с региональной программой) 

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить 

региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных 

домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней 

с даты его принятия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с ______________________. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

______________________________________________________________. 
(должность и Ф.И.О. должностного лица) 

 

Глава администрации муниципального образования - 

______________________________________________ 
(наименование городского округа или поселения) 

consultantplus://offline/ref=64C184D93C7B8E2DF487B857CF534EF8EF866926F6675475AA4623C62180CBE2F0B002514C1938FE79DE8646mFLDK

